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DĖL 2022 METŲ NACIONALINĖS REFORMŲ DARBOTVARKĖS PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, vykdydama Vyriausybės 2011 

m. rugpjūčio 17 d. nutarimą Nr. 967 „Dėl Nacionalinės reformų darbotvarkės įgyvendinimo 

koordinavimo Lietuvoje“ ir jo pakeitimus, pagal Europos Sąjungos valstybių narių ekonominės 

ir užimtumo politikos koordinavimo sistemos – Europos Semestro – grafiką, teikia Lietuvos 

Respublikos Vyriausybei 2022 metų Nacionalinės reformų darbotvarkės projektą (toliau – NRD) 

pritarti pasitarimo protokoliniu sprendimu. NRD turi būti pateikta Europos Komisijai (toliau – 

EK) iki kiekvienų metų balandžio 30 d. 

NRD parengta vadovautis Tarybos patvirtintomis integruotomis užimtumo ir ekonominės 

politikos gairėmis bei EK pateiktomis nacionalinių reformų darbotvarkių rengimo gairėmis. 

NRD pristatoma informacija ir pateikiamos nuorodos į Aštuonioliktosios Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo plane numatytus strateginius projektus ir veiksmus bei 2021–

2030 metų Nacionalinį pažangos planą įgyvendinančiose plėtros programose suplanuotas 

priemones, kurios tiesiogiai įgyvendina arba prisideda prie 2019–2021 metų Tarybos 

rekomendacijų Lietuvai įgyvendinimo, pagrindinius jų rezultatus ir planus bei prioritetus 

artimiausiam laikotarpiui. Remiantis EK pateiktomis nacionalinių reformų darbotvarkių rengimo 

gairėmis, NRD taip pat paaiškinama sąsaja su Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo 

priemonę (toliau – EGADP) įgyvendinančio „Naujos kartos Lietuva“ plano reformomis ir 

investicijomis, pristatoma pažanga įgyvendinant Europos socialinių teisių ramstį ir siekiant 

Jungtinių Tautų darnaus vystymosi tikslų bei panaudojant Europos Sąjungos fondus.  

Detali informacija apie priemones, skirtas 2019–2021 metų Tarybos rekomendacijų 

Lietuvai įgyvendinimui, yra pateikiama CeSaR duomenų bazėje, o EGADP rodiklių pasiekimo 

stebėsena – FENIX duomenų bazėje. 

 

PRIDEDAMA: 

1. 2022 metų Nacionalinės reformų darbotvarkės projektas, 13 lapų; 

2. 2022 metų Nacionalinės reformų darbotvarkės projekto priedas, 7 lapai; 

3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas. 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                      Aušrinė 

Armonaitė 
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